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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Lesencetomaj  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  és  Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010. 
december 06-án (hétfőn), 17,00 órai kezdettel megtartott  együttes nyilvános 
üléséről

Ülés helye: Művelődési Ház, Lesenceistvánd

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester
Orbán Kálmán és Varjúné Fodor Edit képviselők

Lesencetomaj Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Mészáros László polgármester

Sáfár Béla alpolgármester
Balogh Ákos, Csekőné Ernhoffer Ilona, Illés Dezső, Piskor Lajosné és Völgyi 
Antalné képviselők

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kigyós Ferenc polgármester

Bogdán Csaba alpolgármester
Gelencsér Ferencné, Kulcsár Gábor és Nyirő Katalin képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester

Peger István alpolgármester
Gábor Oszkár, Madárné Németh Mária és Sári Lajos képviselők

Dr. Takács Nóra körjegyző; Lakatos Adrienn jegyzőkönyvvezető

Tóth Csaba polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés a 4 település 
Szervezeti  és Működési  Szabályzatának megfelelően,  szabályszerűen került  összehívásra.  A jelenléti  ív 
alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselőt-testülete részéről a megválasztott 5 képviselőből 4 
képviselő,  Lesencetomaj  Képviselő-testülete  részéről  a  megválasztott  7  képviselőből  7  képviselő, 
Lesencefalu Képviselő-testülete részéről a megválasztott 5 képviselőből 5 képviselő és Uzsa Képviselő-
testülete  részéről  a  megválasztott  5  képviselőből  5  képviselő  jelen  van,  így  a  képviselőtestületek 
határozatképesek, az együttes képviselőtestületi ülést megnyitotta.

Ezt követően Lesencefalu Képviselő-testületéből javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőknek Bogdán Csaba és 
Gelencsér Ferencné képviselőt, Lesencetomaj Képviselő-testületéből javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőknek 
Balogh Ákos és Csekőné Ernhoffer Ilona képviselőt megválasztani.



Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással alakszerű határozathozatal nélkül – egyetértett a jegyzőkönyv-
hitelesítőként Balogh Ákos és Csekőné Ernhoffer Ilona képviselők megbízásával.

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül  –  egyhangú  szavazással,  alakszerű  határozathozatal  nélkül  –  egyetértett  a  jegyzőkönyv-
hitelesítőként Bogdán Csaba és Gelencsér Ferencné képviselők megbízásával.

Javaslatot tett az ülés napirendjére.

Egyéb észrevétel nem hangzott el, így a polgármester a napirendi pontokat szavazásra bocsátotta:

Az előterjesztett javaslattal kapcsolatban

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
– egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével; az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapította meg:

N A P I R E N D:

1. „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskola társulási megállapodásának módosítása

Tóth Csaba polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA:

1. „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskola társulási megállapodásának módosítása
Előterjesztő: polgármesterek
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Tóth Csaba polgármester: Elmondta, hogy az írásos anyag a képviselő-testületi tagok részére kiküldésre 
került, azt a tagok áttanulmányozhatták. A közös fenntartású általános iskola társulási megállapodására az 
októberi  önkormányzati  választások  során  bekövetkezett  változások  miatt  van  szükség.  A  képviselő-
testületi  tagok  létszáma  minden  településen  csökkent.  Lesencefalu  és  Uzsa  településeken  1  fővel, 
Lesenceistvándon  3  fővel,  Lesencetomajon  pedig  1  fővel.  A  társulási  megállapodás  tartalmazza  a 
képviselő-testületi  tagok  létszámát  is,  ennek  módosítása  szükséges.  A  Közoktatási  Intézményfenntartó 
Társulás Társulási  Tanácsát  a képviselő-testületi  tagok teljes létszámban alkották.  Véleménye  szerint  a 
települések  közötti  arányokat  meg  kellene  tartani,  hiszen  jelenleg  Lesencetomaj  képviselő-testülete  az 
egyedüli nagy település. A társulási tanács pedig akkor határozatképes, ha a jelenlévő tagok 50%-a plusz 
egy fő jelen van az ülésen.  Azon képviselőt,  akit  ez zavar,  kérte mondja el,  ha nem,  akkor a jelenleg 
megválasztott képviselőket javasolta a társulási tanács tagjai közé megválasztani.

Kigyós  Ferenc  polgármester:  Javasolta  a  társulási  tanács  tagjai  közé  minden  képviselő-testületi  tag 
megválasztását.  A  körjegyzőség  vonatkozásában  a  4  képviselő-testület  hoz  döntést,  az  iskola 
vonatkozásában pedig a társulási tanács. Az ülések egy napon kerülnek megtartásra. Minden képviselő 
kerüljön a társulási tanács tagjai közé megválasztásra.
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Tóth Csaba polgármester:  Megköszönte Kigyós Ferenc polgármester úr javaslatát.  Kérte a képviselő-
testületi tagok észrevételeit, javaslatait a napirendi ponttal kapcsolatban. Az elhangzott javaslattal egyet 
értett,  azonban egy aggálya  van vele kapcsolatban. Véleménye  szerint a felelősség súlya Lesencetomaj 
Önkormányzat Képviselő-testületét terheli majd, hiszen a lesencetomaji képviselők száma magasabb, mint 
a társ településeké. A közoktatási társulási tanácsban egy képviselő-testület nem fog tudni döntést hozni, 
azonban kettő már igen. Kérte Lesencetomaj Település Önkormányzata képviselő-testületének felelősségét. 
A közös körjegyzőséget és közös iskolát a bizalom építette fel. A bizalom addig tart, amíg átlátható módon 
tudják  közösen  irányítani  az  intézményeket.  Eddig  nem  volt  arra  példa,  hogy  a  képviselő-testületek 
bizalmatlanok lettek volna egymás iránt.

Mészáros László polgármester: Megköszönte a bizalmat.

Orbán Kálmán képviselő:  Javasolta  a  határozati  javaslatot  úgy elfogadásra,  hogy abban a  képviselő-
testületi tagok száma ne szerepeljen, helyette a képviselő-testület valamennyi tagja legyen, mert ebben az 
esetben nem lesz szükség a későbbiekben emiatt módosításra.

Dr. Takács Nóra körjegyző: A határozatban a „település képviselő-testülete” szöveg fog szerepelni, mert 
minden képviselő-testületi tag szerepel majd a társulási tanács tagjai között. A társulási megállapodás 1. 
melléklete pedig a tanács tagjainak névsorát tartalmazza majd.

Tóth Csaba polgármester:  Megkérdezte a képviselő-testületi  tagokat,  van-e valakinek eltérő javaslata. 
Egyéb javaslat nem hangzott el. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, így szavazásra tette fel a napirendi pontot.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

113/2010. (XII.06.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1.  Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a 2007. február 28. napján kelt társulási 
megállapodás 4.1 pontját az alábbiak szerint módosítja:

„4.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.

A társulás  tagjait  a  Társulási  Tanácsban a társult  önkormányzatok képviselő-testületei  által  választott  
helyi önkormányzati képviselők képviselik az alábbiak szerint:

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  
képviselő-testülete,  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Uzsa  Települési  
Önkormányzat képviselő-testülete.”

2. Lesenceistvánd  Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a 2007. február 28. napján kelt társulási 
megállapodást az 1. melléklettel egészíti ki.

Határidő: azonnal
Felelős: társulási tanács elnöke,

körjegyző

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

108/2010. (XII.06.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT
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1.  Lesencetomaj Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete a 2007. február 28.  napján kelt  társulási 
megállapodás 4.1 pontját az alábbiak szerint módosítja:

„4.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.

A társulás  tagjait  a  Társulási  Tanácsban a társult  önkormányzatok képviselő-testületei  által  választott  
helyi önkormányzati képviselők képviselik az alábbiak szerint:

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  
képviselő-testülete,  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Uzsa  Települési  
Önkormányzat képviselő-testülete.”

2.  Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete a 2007. február 28. napján kelt  társulási 
megállapodást az 1. melléklettel egészíti ki.

Határidő: azonnal
Felelős: társulási tanács elnöke,

körjegyző

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

79/2010. (XII.06.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1.  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2007.  február  28.  napján  kelt  társulási 
megállapodás 4.1 pontját az alábbiak szerint módosítja:

„4.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.

A társulás  tagjait  a  Társulási  Tanácsban a társult  önkormányzatok képviselő-testületei  által  választott  
helyi önkormányzati képviselők képviselik az alábbiak szerint:

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  
képviselő-testülete,  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Uzsa  Települési  
Önkormányzat képviselő-testülete.”

2.  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2007.  február  28.  napján  kelt  társulási 
megállapodást az 1. melléklettel egészíti ki.

Határidő: azonnal
Felelős: társulási tanács elnöke,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:
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89/2010. (XII.06.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1.  Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2007.  február  28.  napján  kelt  társulási 
megállapodás 4.1 pontját az alábbiak szerint módosítja:

„4.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.

A társulás  tagjait  a  Társulási  Tanácsban a társult  önkormányzatok képviselő-testületei  által  választott  
helyi önkormányzati képviselők képviselik az alábbiak szerint:

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  
képviselő-testülete,  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete,  Uzsa  Települési  
Önkormányzat képviselő-testülete.”

2.  Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2007.  február  28.  napján  kelt  társulási 
megállapodást az 1. melléklettel egészíti ki.

Határidő: azonnal
Felelős: társulási tanács elnöke,

körjegyző

Tóth Csaba polgármester: További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 17.20 órakor bezárta.

Mészáros László Dr. Takács Nóra Tóth Csaba
polgármester körjegyző  polgármester

Kovács Károly Kigyós Ferenc
polgármester polgármester

Gelencsér Ferencné Bogdán Csaba
jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő

Balogh Ákos Csekőné Ernhoffer Ilona
jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő
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